
Dalykas Savaitės (po 5 mok d.) Lietuviu k. Anglų k. Matematika IT
Gamta ir 

žmogus
Istorija Vidurkiai

1 2021-09-(01-07) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

2 2021-09-(08-14) 100% 86% 100% 100% 100% 100% 98%

3 2021-09-(15-21) 64% 86% 100% 100% 100% 79% 88%

4 2021-09-(22-28) 100% 50% 43% 100% 100% 100% 82%

5 2021-09-29 - 2021-10-05 79% 71% 71% 71% 100% 100% 82%

6 2021-10-(06-12) 93% 93% 86% 86% 100% 100% 93%

7 2021-10-(13-19) 93% 79% 100% 100% 100% 100% 95%

8 2021-10-20 - 2021-11-03 93% 93% 93% 93% 100% 100% 95%

9 2021-11-(04-10) 79% 100% 79% 100% 100% 100% 93%

10 2021-11-(11-17) 79% 71% 100% 93% 100% 100% 90%

11 2021-11-(18-24) 100% 93% 93% 93% 100% 100% 96%

12 2021-11-25 - 2021-12-01 93% 86% 86% 93% 100% 100% 93%

13 2021-12-(02-08) 86% 86% 93% 93% 57% 100% 86%

14 2021-12-(09-15) 79% 86% 86% 93% 100% 86% 88%

15 2021-12-(16-22) 21% 71% 64% 79% 100% 100% 73%

16 2022-01-(10-14) 71% 86% 86% 86% 100% 100% 88%

17 2022-01-(17-21) 71% 36% 86% 100% 100% 100% 82%

18 2022-01-(24-28) 93% 93% 71% 79% 100% 100% 89%

19 2022-01-31 - 2022-02-04 86% 100% 86% 100% 100% 100% 95%

20 2022-02-(07-11) 64% 100% 64% 64% 100% 100% 82%

21 2022-02-(21-25) 57% 71% 93% 93% 86% 100% 83%

22 2022-02-28 - 2022-03-04 71% 86% 86% 86% 86% 100% 86%

23 2022-03-(07-10) 64% 64% 93% 86% 71% 100% 80%

24 2022-03-(14-18) 79% 93% 100% 86% 100% 100% 93%

25 2022-03-(21-25) 93% 93% 100% 64% 100% 100% 92%

26 2022-03-28 - 2022-04-01 36% 100% 79% 79% 100% 100% 82%

27 2022-04-(04-08) 71% 86% 93% 100% 100% 100% 92%

28 2022-04-(11-15) 50% 79% 100% 100% 100% 100% 88%

29 2022-04-(25-29) 100% 100% 86% 86% 100% 100% 95%

30 2022-05-(02-06) 100% 86% 64% 79% 100% 100% 88%

31 2022-05-(09-13) 86% 93% 86% 86% 100% 100% 92%

32 2022-05-(16-20) 93% 79% 79% 86% 100% 100% 89%

33 2022-05-(23-27) 86% 93% 100% 93% 100% 100% 95%

34 2022-05-30 - 2022-06-03 93% 93% 100% 100% 100% 100% 98%

35 2022-06-(06-10) 100% 93% 100% 100% 100% 100% 99%

36 2022-06-(13-17) 86% 100% 100% 100% 100% 100% 98%

37 Vidurkiai 81% 85% 87% 90% 97% 99% 90%

5 klasės kiekvienos savaitės sėkmių (rezultatų) suvestinė (procentais)



Savaitės Laikotarpiai (po 5 mok. d.) Lietuviu k. Anglų k. Rusų k. Matematika IT
Gamta ir 

žmogus
Istorija Geografija Vidurkiai

1 2021-09-(01-07) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

2 2021-09-(08-14) 100% 88% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 98%

3 2021-09-(15-21) 100% 75% 88% 100% 100% 100% 100% 100% 95%

4 2021-09-(22-28) 100% 75% 100% 88% 88% 100% 100% 100% 94%

5 2021-09-29 - 2021-10-05 100% 75% 100% 63% 88% 100% 100% 100% 91%

6 2021-10-(06-12) 100% 100% 88% 88% 100% 100% 88% 100% 95%

7 2021-10-(13-19) 100% 100% 100% 100% 88% 100% 100% 88% 97%

8 2021-10-20 - 2021-11-03 100% 100% 88% 88% 100% 100% 100% 100% 97%

9 2021-11-(04-10) 100% 100% 100% 88% 100% 100% 100% 100% 98%

10 2021-11-(11-17) 100% 75% 75% 75% 75% 100% 100% 88% 86%

11 2021-11-(18-24) 100% 75% 75% 100% 100% 100% 100% 100% 94%

12 2021-11-25 - 2021-12-01 100% 63% 75% 75% 75% 100% 100% 100% 86%

13 2021-12-(02-08) 100% 50% 88% 63% 75% 100% 100% 88% 83%

14 2021-12-(09-15) 100% 88% 100% 75% 88% 100% 100% 88% 92%

15 2021-12-(16-22) 100% 75% 100% 75% 88% 100% 100% 100% 92%

16 2022-01-(10-14) 100% 100% 88% 63% 88% 100% 100% 88% 91%

17 2022-01-(17-21) 100% 63% 63% 88% 100% 100% 100% 100% 89%

18 2022-01-(24-28) 100% 100% 88% 88% 100% 100% 100% 100% 97%

19 2022-01-31 - 2022-02-04 100% 100% 75% 75% 88% 100% 100% 100% 92%

20 2022-02-(07-11) 100% 50% 88% 88% 100% 100% 100% 100% 91%

21 2022-02-(21-25) 100% 75% 63% 63% 75% 100% 100% 88% 83%

22 2022-02-28 - 2022-03-04 100% 88% 100% 88% 88% 100% 100% 100% 95%

23 2022-03-(07-10) 100% 88% 75% 88% 88% 100% 100% 100% 92%

24 2022-03-(14-18) 75% 75% 88% 88% 88% 100% 100% 100% 89%

25 2022-03-(21-25) 100% 88% 100% 88% 88% 100% 38% 100% 88%

26 2022-03-28 - 2022-04-01 100% 100% 75% 88% 100% 100% 100% 100% 95%

27 2022-04-(04-08) 100% 63% 38% 88% 75% 100% 100% 75% 80%

28 2022-04-(11-15) 100% 100% 100% 88% 100% 100% 75% 100% 95%

29 2022-04-(25-29) 100% 100% 88% 88% 88% 100% 88% 100% 94%

30 2022-05-(02-06) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

31 2022-05-(09-13) 100% 100% 88% 75% 100% 100% 100% 100% 95%

32 2022-05-(16-20) 100% 88% 100% 88% 100% 100% 88% 100% 95%

33 2022-05-(23-27) 100% 88% 88% 100% 100% 100% 100% 100% 97%

34 2022-05-30 - 2022-06-03 100% 75% 88% 100% 100% 100% 100% 100% 95%

35 2022-06-(06-10) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

36 2022-06-(13-17) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

37 Vidurkiai 99% 85% 88% 86% 92% 100% 97% 97% 93%

6 klasės kiekvienos savaitės sėkmių (rezultatų) suvestinė (procentais)



Savaitės Laikotarpiai (po 5 mok. d.) Lietuviu k. Anglų k. Rusų k. Matematika IT Biologija Fizika Istorija Geografija Vidurkiai

1 2021-09-(01-07) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

2 2021-09-(08-14) 100% 100% 78% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 98%

3 2021-09-(15-21) 89% 89% 89% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 96%

4 2021-09-(22-28) 100% 100% 100% 89% 100% 100% 100% 100% 100% 99%

5 2021-09-29 - 2021-10-05 100% 89% 100% 78% 100% 100% 100% 100% 100% 96%

6 2021-10-(06-12) 100% 89% 89% 89% 100% 100% 100% 100% 100% 96%

7 2021-10-(13-19) 100% 100% 78% 89% 100% 100% 89% 100% 100% 95%

8 2021-10-20 - 2021-11-03 100% 100% 100% 78% 100% 100% 100% 100% 100% 98%

9 2021-11-(04-10) 100% 100% 100% 89% 100% 100% 100% 100% 100% 99%

10 2021-11-(11-17) 100% 100% 100% 89% 89% 100% 89% 100% 100% 96%

11 2021-11-(18-24) 100% 78% 89% 89% 78% 100% 89% 100% 89% 90%

12 2021-11-25 - 2021-12-01 100% 100% 89% 100% 100% 67% 89% 100% 100% 94%

13 2021-12-(02-08) 100% 67% 100% 56% 100% 67% 100% 100% 89% 86%

14 2021-12-(09-15) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 56% 100% 100% 95%

15 2021-12-(16-22) 100% 78% 100% 89% 100% 100% 78% 100% 100% 94%

16 2022-01-(10-14) 100% 100% 56% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 95%

17 2022-01-(17-21) 89% 67% 33% 89% 100% 100% 100% 100% 100% 86%

18 2022-01-(24-28) 100% 100% 56% 100% 100% 100% 89% 100% 100% 94%

19 2022-01-31 - 2022-02-04 33% 100% 100% 44% - 100% 100% 100% 100% 85%

20 2022-02-(07-11) 100% 78% 100% 78% - 100% 100% 100% 100% 94%

21 2022-02-(21-25) 100% 100% 100% 89% - 100% 100% 100% 89% 97%

22 2022-02-28 - 2022-03-04 100% 89% 100% 100% - 100% 100% 100% 100% 99%

23 2022-03-(07-10) 100% 78% 100% 78% - 78% 100% 100% 100% 92%

24 2022-03-(14-18) 100% 78% 100% 89% - 100% 100% 100% 78% 93%

25 2022-03-(21-25) 100% 78% 100% 89% - 100% 100% 100% 100% 96%

26 2022-03-28 - 2022-04-01 100% 100% 100% 100% - 100% 67% 100% 100% 96%

27 2022-04-(04-08) 100% 78% 100% 89% - 89% 89% 100% 100% 93%

28 2022-04-(11-15) 89% 78% 100% 89% - 100% 89% 100% 89% 92%

29 2022-04-(25-29) 100% 100% 78% 78% - 100% 100% 100% 89% 93%

30 2022-05-(02-06) 100% 100% 100% 100% - 100% 100% 100% 100% 100%

31 2022-05-(09-13) 100% 78% 78% 78% - 100% 100% 100% 100% 92%

32 2022-05-(16-20) 100% 100% 78% 78% - 100% 100% 89% 100% 93%

33 2022-05-(23-27) 100% 89% 89% 100% - 100% 100% 56% 100% 92%

34 2022-05-30 - 2022-06-03 89% 89% 89% 89% - 100% 89% 100% 89% 92%

35 2022-06-(06-10) 100% 67% 89% 100% - 100% 100% 100% 100% 94%

36 2022-06-(13-17) 100% 100% 100% 100% - 100% 100% 100% 100% 100%

37 Vidurkiai 97% 90% 90% 89% 98% 97% 95% 98% 98% 94%

7 klasės kiekvienos savaitės sėkmių (rezultatų) suvestinė (procentais)



Savaitės Laikotarpiai (po 5 mok. d.) Lietuviu k. Anglų k. Rusų k. Matematika IT Biologija Fizika Chemija Istorija Geografija Vidurkiai

1 2021-09-(01-07) 100% 70% 100% 100% 100% - 100% 100% 100% 100% 97%

2 2021-09-(08-14) 100% 70% 80% 100% 100% - 100% 100% 100% 60% 90%

3 2021-09-(15-21) 100% 100% 60% 100% 90% - 100% 100% 100% 80% 92%

4 2021-09-(22-28) 80% 90% 50% 100% 90% - 100% 100% 100% 80% 88%

5 2021-09-29 - 2021-10-05 100% 80% 70% 80% 100% - 80% 100% 100% 100% 90%

6 2021-10-(06-12) 100% 70% 100% 100% 80% - 100% 100% 70% 100% 91%

7 2021-10-(13-19) 100% 70% 30% 90% 100% - 90% 100% 100% 90% 86%

8 2021-10-20 - 2021-11-03 100% 90% 50% 30% 70% - 100% 100% 100% 70% 79%

9 2021-11-(04-10) 100% 100% 100% 100% 100% - 100% 100% 100% 70% 97%

10 2021-11-(11-17) 100% 80% 80% 100% 100% - 100% 100% 60% 80% 89%

11 2021-11-(18-24) 100% 80% 90% 80% 100% - 80% 100% 100% 70% 89%

12 2021-11-25 - 2021-12-01 100% 70% 70% 80% 80% - 80% 90% 100% 70% 82%

13 2021-12-(02-08) 100% 70% 70% 60% 100% - 80% 80% 100% 60% 80%

14 2021-12-(09-15) 100% 40% 100% 50% 90% - 70% 100% 80% 50% 76%

15 2021-12-(16-22) 100% 100% 100% 40% 100% - 50% 100% 70% 100% 84%

16 2022-01-(10-14) 100% 80% 100% 80% 100% - 80% 100% 100% 100% 93%

17 2022-01-(17-21) 90% 90% 70% 50% 90% - 80% 100% 100% 90% 84%

18 2022-01-(24-28) 100% 90% 100% 100% 100% - 100% 100% 100% 100% 99%

19 2022-01-31 - 2022-02-04 100% 100% 50% 70% - 100% 70% 100% 100% 80% 86%

20 2022-02-(07-11) 80% 100% 80% 40% - 100% 70% 100% 100% 90% 84%

21 2022-02-(21-25) 100% 70% 100% 100% - 100% 100% 100% 100% 100% 97%

22 2022-02-28 - 2022-03-04 90% 100% 100% 100% - 100% 100% 100% 100% 100% 99%

23 2022-03-(07-10) 100% 100% 90% 50% - 100% 100% 100% 100% 100% 93%

24 2022-03-(14-18) 100% 90% 30% 90% - 90% 100% 60% 100% 100% 84%

25 2022-03-(21-25) 100% 100% 80% 100% - 100% 90% 100% 100% 100% 97%

26 2022-03-28 - 2022-04-01 100% 100% 70% 100% - 100% 90% 90% 100% 100% 94%

27 2022-04-(04-08) 90% 90% 90% 60% - 100% 100% 70% 100% 90% 88%

28 2022-04-(11-15) 90% 70% 80% 60% - 100% 80% 100% 100% 80% 84%

29 2022-04-(25-29) 100% 100% 50% 70% - 100% 70% 90% 100% 60% 82%

30 2022-05-(02-06) 100% 80% 100% 90% - 100% 80% 70% 100% 90% 90%

31 2022-05-(09-13) 100% 100% 90% 80% - 100% 90% 100% 100% 100% 96%

32 2022-05-(16-20) 100% 90% 80% 30% - 90% 90% 100% 100% 100% 87%

33 2022-05-(23-27) 90% 80% 100% 70% - 100% 100% 100% 100% 100% 93%

34 2022-05-30 - 2022-06-03 100% 70% 100% 100% - 100% 100% 100% 100% 100% 97%

35 2022-06-(06-10) 100% 80% 100% 100% - 100% 100% 100% 100% 100% 98%

36 2022-06-(13-17) 100% 80% 100% 100% - 100% 100% 100% 100% 100% 98%

37 Vidurkiai 98% 84% 81% 79% 94% 99% 89% 96% 97% 88% 90%

8 klasės kiekvienos savaitės sėkmių (rezultatų) suvestinė (procentais)



Savaitės Laikotarpiai (po 5 mok. d.) Lietuviu k. Anglų k. Rusų k. Matematika IT Biologija Fizika Chemija Istorija Geografija Pil. pagr. Vidurkiai

1 2021-09-(01-07) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

2 2021-09-(08-14) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

3 2021-09-(15-21) 100% 100% 43% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 71% 100% 92%

4 2021-09-(22-28) 100% 100% 71% 71% 100% 100% 86% 100% 100% 100% 100% 94%

5 2021-09-29 - 2021-10-05 100% 100% 71% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 97%

6 2021-10-(06-12) 100% 100% 86% 71% 100% 100% 71% 100% 100% 100% 100% 94%

7 2021-10-(13-19) 86% 71% 86% 71% 86% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 91%

8 2021-10-20 - 2021-11-03 100% 86% 71% 57% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 92%

9 2021-11-(04-10) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

10 2021-11-(11-17) 100% 71% 71% 71% 71% 100% 71% 100% 100% 71% 100% 84%

11 2021-11-(18-24) 100% 71% 100% 71% 100% 100% 71% 100% 71% 100% 71% 87%

12 2021-11-25 - 2021-12-01 100% 57% 86% 57% 100% 100% 57% 100% 100% 86% 86% 84%

13 2021-12-(02-08) 100% 57% 71% 71% 86% 100% 100% 100% 100% 57% 100% 86%

14 2021-12-(09-15) 100% 71% 100% 71% 100% 100% 71% 100% 100% 71% 100% 90%

15 2021-12-(16-22) 100% 71% 86% 86% 100% 100% 71% 100% 100% 100% 100% 92%

16 2022-01-(10-14) 100% 86% 86% 86% 86% 100% 86% 100% 100% 86% 86% 91%

17 2022-01-(17-21) 100% 100% 71% 86% 86% 100% 86% 100% 100% 100% 100% 94%

18 2022-01-(24-28) 100% 86% 100% 86% 100% 100% 86% 100% 86% 100% 100% 95%

19 2022-01-31 - 2022-02-04 100% 86% 86% 86% 100% 100% 71% 100% 100% 71% 100% 91%

20 2022-02-(07-11) 86% 100% 71% 71% 86% 100% 57% 100% 100% 86% 100% 87%

21 2022-02-(21-25) 100% 57% 86% 86% 86% 71% 100% 100% 100% 86% 100% 88%

22 2022-02-28 - 2022-03-04 100% 57% 71% 100% 86% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 92%

23 2022-03-(07-10) 100% 86% 57% 71% 86% 100% 100% 86% 100% 100% 100% 90%

24 2022-03-(14-18) 100% 100% 43% 57% 100% 100% 86% 86% 100% 100% 100% 88%

25 2022-03-(21-25) 100% 86% 43% 71% 86% 100% 86% 100% 100% 100% 100% 88%

26 2022-03-28 - 2022-04-01 100% 100% 43% 100% 86% 100% 100% 100% 100% 100% 86% 92%

27 2022-04-(04-08) 100% 100% 71% 43% 100% 100% 71% 100% 100% 86% 86% 87%

28 2022-04-(11-15) 86% 71% 100% 57% 100% 100% 71% 100% 100% 71% 100% 87%

29 2022-04-(25-29) 100% 100% 57% 86% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 95%

30 2022-05-(02-06) 100% 71% 100% 100% 100% 100% 86% 100% 100% 100% 100% 96%

31 2022-05-(09-13) 100% 57% 100% 86% 100% 100% 86% 100% 100% 100% 100% 94%

32 2022-05-(16-20) 100% 100% 86% 43% 100% 100% 86% 100% 100% 100% 100% 92%

33 2022-05-(23-27) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 86% 100% 100% 100% 100% 99%

34 2022-05-30 - 2022-06-03 86% 100% 57% 71% 86% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 91%

35 2022-06-(06-10) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

36 2022-06-(13-17) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

37 Vidurkiai 98% 86% 80% 80% 95% 99% 87% 99% 99% 93% 98% 92%

9 klasės kiekvienos savaitės sėkmių (rezultatų) suvestinė (procentais)



Savaitės Laikotarpiai (po 5 mok. d.) Lietuviu k. Anglų k. Rusų k. Matematika IT Biologija Fizika Chemija Istorija Geografija Pil. pagr. Ekonomika Vidurkiai

1 2021-09-(01-07) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% - - 100%

2 2021-09-(08-14) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% - - 100%

3 2021-09-(15-21) 100% 100% 38% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% - - 94%

4 2021-09-(22-28) 100% 100% 100% 88% 100% 100% 100% 100% 100% 100% - - 99%

5 2021-09-29 - 2021-10-05 100% 100% 75% 100% 88% 100% 100% 100% 100% 100% - - 96%

6 2021-10-(06-12) 100% 100% 88% 100% 75% 100% 100% 100% 100% 100% - - 96%

7 2021-10-(13-19) 100% 100% 63% 63% 100% 88% 100% 100% 100% 100% - - 91%

8 2021-10-20 - 2021-11-03 100% 63% 38% 63% 100% 100% 88% 100% 100% 100% - - 85%

9 2021-11-(04-10) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% - - 100%

10 2021-11-(11-17) 100% 100% 75% 50% 100% 100% 75% 100% 100% 88% - - 89%

11 2021-11-(18-24) 100% 100% 88% 75% 100% 100% 88% 100% 100% 100% - - 95%

12 2021-11-25 - 2021-12-01 100% 100% 88% 100% 75% 100% 100% 100% 100% 100% - - 96%

13 2021-12-(02-08) 100% 75% 100% 75% 88% 100% 100% 100% 75% 100% - - 91%

14 2021-12-(09-15) 100% 100% 75% 88% 88% 100% 88% 100% 100% 63% - - 90%

15 2021-12-(16-22) 100% 100% 100% 88% 100% 100% 88% 100% 100% 88% - - 96%

16 2022-01-(10-14) 100% 88% 88% 75% 88% 100% 88% 100% 100% 88% - - 91%

17 2022-01-(17-21) 75% 100% 100% 75% 100% 100% 100% 100% 100% 100% - - 95%

18 2022-01-(24-28) 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% - - 100%

19 2022-01-31 - 2022-02-04 100% 56% 67% 78% 78% - 100% 100% 100% - 100% 100% 88%

20 2022-02-(07-11) 89% 100% 67% 56% 89% - 78% 100% 100% - 78% 100% 86%

21 2022-02-(21-25) 89% 78% 67% 100% 100% - 100% 100% 100% - 100% 100% 93%

22 2022-02-28 - 2022-03-04 100% 89% 33% 100% 100% - 100% 78% 100% - 100% 100% 90%

23 2022-03-(07-10) 100% 100% 33% 78% 100% - 89% 89% 100% - 100% 100% 89%

24 2022-03-(14-18) 100% 100% 67% 78% 89% - 67% 100% 100% - 100% 100% 90%

25 2022-03-(21-25) 78% 100% 56% 89% 100% - 100% 89% 100% - 100% 100% 91%

26 2022-03-28 - 2022-04-01 100% 100% 89% 100% 100% - 100% 100% 100% - 100% 100% 99%

27 2022-04-(04-08) 89% 100% 89% 89% 100% - 100% 100% 100% - 100% 78% 94%

28 2022-04-(11-15) 100% 78% 89% 89% 100% - 89% 100% 100% - 100% 89% 93%

29 2022-04-(25-29) 100% 56% 78% 33% 100% - 89% 100% 100% - 78% 89% 82%

30 2022-05-(02-06) 100% 100% 100% 33% 100% - 67% 100% 100% - 100% 100% 90%

31 2022-05-(09-13) 100% 89% 100% 67% 100% - 78% 100% 100% - 100% 100% 93%

32 2022-05-(16-20) 100% 100% 67% 67% 100% - 89% 100% 100% - 100% 100% 92%

33 2022-05-(23-27) 100% 56% 78% 56% 100% - 100% 100% 100% - 100% 100% 89%

34 2022-05-30 - 2022-06-03 100% 78% 100% 56% 100% - 100% 100% 100% - 100% 100% 93%

35 2022-06-(06-10) 100% 100% 89% 100% 100% - 100% 100% 100% - 100% 100% 99%

36 2022-06-(13-17) 100% 100% 100% 100% 100% - 100% 100% 100% - 100% 100% 100%

37 Vidurkiai 98% 92% 80% 81% 96% 99% 93% 99% 99% 96% 98% 98% 93%

10 klasės kiekvienos savaitės sėkmių (rezultatų) suvestinė (procentais)
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